Artikelnummer: 419.00-cl

Absperrgitter Typ CL aus Stahl, Lange
2375 mm, angeschweil3te Ful3e, inkl.
Werbebanner 4-Farb-Druck

Absperrgitter mit Werbebanner fiir die Sicherung und Werbung bei Veranstaltungen.
Das Werbebanner ist individuell gefertigt und mit 4-Farb-Druck bedruckt.

Produktbeschreibung

Das Absperrgitter Typ CL aus Stahl mit einer Gesamthdéhe von 1000 mm und einer
Absperrlange von 2375 mm bietet optimalen Schutz. Die angeschweil3ten Fif3e sorgen
fur Stabilitat, wahrend der individuelle 4-Farb-Druck auf dem Werbebanner jede
Botschaft effektiv kommuniziert. Hergestellt aus verzinktem Stahl und mit einem Rohr
@ von 26,9 mm, ist dieses Absperrgitter langlebig und robust.

* Material: Stahl, verzinkt

® Lange: ca. 2375 mm

* Gesamthohe: ca. 1000 mm

e Ausladung der FiiBe: 551 mm
e Rohrdurchmesser: 26,9 mm

e Strebenlange: 726 mm

® Strebenstarke @: 16 mm

® Strebenabstand: 105 mm

* Abstand zum Boden: 221 mm

e Mindestabnahme: 10 Stiick

e zum Absperren und Sichern von Veranstaltungsbereichen inkl. lhrer Werbung
e Werbebanner individuell gefertigt mit 4-Farb-Druck

* |leichtes Verbinden der Elemente durch Universalverbindungsbigel

¢ fir eine standhafte Positionierung sorgen die angeschweif3ten StandfiiRe

e stabile senkrechte Fillstdbe sorgen fiir eine sichere Absicherung

Achtung: Bitte senden Sie uns nach der Bestellung das Logo oder den Schriftzug in
Form einer freigestellten, vektorisierten EPS- oder Freehand-Datei zu.
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Produkteigenschaften

Strebenlange
Mindestbestellmenge
Material

Gesamthohe
Abstand zum Boden
Absperrlange
Strebenstérke @
Strebenabstand

Rohr @

Ausladung der FiRe

726 mm

10 Stuck
Stahl, verzinkt
1000 mm

221 mm

2375 mm

16 mm

105 mm

26,9 mm

551 mm
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